MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)

Technicka data

Material (deska/ram)
Hmotnost (cca)

Sitka

Délka

Vyska

Vlastnosti

- Ram je vyroben ze svarenych ocelovych profil{.

- Deska je vyrobena z laminatu.

- Nohy maji obdélnikovy prilifez a jsou opatreny plastovymi kluzaky.

Barevné provedeni

- Sedé (RAL 7035).

Urceni

PRODUKT ¢. 4930

TECHNICKY LIST

Satni lavi¢ka — délka 1500 mm

Lamino / ocel
19 kg

400 mm
1500 mm
420 mm

- Urceno k odkladani obleceni a sezeni.
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